РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУРЛИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 мая 2025г.                                                                                                                             № 14
с.Новосельское

О предоставлении земельного
участка в собственность за плату

          Рассмотрев заявление Ищановой Разаны Куандыковны, руководствуясь ст. 39.3, 39.4 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Алтайского края от 14.03.2003 г. № 8-ЗС «О регулировании отдельных отношений в области оборота земель сельскохозяйственного назначения»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Предоставить в собственность за плату Ищановой Разане Куандыковне земельный участок из земель населенных пунктов, находящихся в муниципальной собственности, с кадастровым номером 22:06:020101:41, расположенный по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Бурлинский район, с. Новосельское, ул. Школьная, 20, площадью 1747 кв. м., с разрешенным использованием: для производственных нужд (для размещения и эксплуатации пекарни).
	2. Подготовить проект договора купли-продажи земельного участка.
	3. Обеспечить государственную регистрацию права собственности на недвижимое имущество в соответствии с требованиями статьи 131 Гражданского кодекса Российской Федерации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                                       И.Ю. Падалка